
1
Gallup  Special  360  växtskyddsmedelsetikett  -  bilaga  till  tillståndet  utfärdat  av  ministeriet  för  jordbruk  och  landsbygdsutveckling

BESKRIVNING  AV  VERKSAMHET

EUH401  -  För  att  undvika  risker  för  människors  hälsa  och  miljön,  följ  bruksanvisningen.

Produkten  är  avsedd  för  professionella  användare.

Bilaga  till  jordbruks-  och  landsbygdsutvecklingsministeriets  beslut  nr  R-301/2017d  av  den  27  

juni  2017  om  ändring  av  jordbruks-  och  landsbygdsutvecklingsministeriets  tillstånd  nr  R-129/2016  av  den  6  maj  2016.

Innehavare  av  godkännande:  

Barclay  Chemicals  (R&D)  Ltd.,  Damastown  Way,  Damastown  Industrial  Park,  Mulhuddart,  Dublin  15,  Irland,  Tel:  +353  

1  811  2900,  Fax:  +353  1  822  46  78,  E-post:  info@barclay.ie

(30,77%)

Tillstånd  från  jordbruks-  och  landsbygdsutvecklingsministeriet  nr  R-129/2016  av  den  

06/05/2016,  senast  ändrat  genom  beslut  från  jordbruks-  och  landsbygdsutvecklingsministeriet  nr  R-301/2017d  av  den  27/06/2017.

Aktiv  substanshalt:  glyfosat  i  form  

av  isopropylaminsalt  (en  förening  från  aminofosfonatgruppen)  -  360  g/l

Enligt  HRAC-klassificeringen  klassificeras  det  aktiva  ämnet  glyfosat  i  grupp  G.  Produkten  är  avsedd  

att  användas  med  självgående  eller  traktormonterade  fältsprutor  och  handsprutor.

Gallup  Special  360  är  ett  herbicidmedel  i  form  av  ett  koncentrat  för  framställning  av  en  vattenlösning,  som  används  

bladmässigt,  vid  odling  av  höstvete,  höstkorn  och  höstraps,  efter  skörd  av  grödor  (stubb),  i  äppelodlingar  och  i  

outnyttjade  jordbruksområden.

ÅTGÄRDER  MOT  OGRÄS

Gallup  Special  360  är  ett  bladherbicid  med  systemisk  verkan.  Det  absorberas  av  växtens  gröna  delar  (blad,  gröna  

skott  och  icke-vedartad  bark),  sprider  sig  sedan  genom  växten  och  når  de  underjordiska  delarna  (rötter,  utlöpare  

etc.),  vilket  orsakar  deras  död.  De  första  symtomen  på  medlets  verkan  (gulning  och  vissnande)  är  synliga  7–10  dagar  

efter  behandlingen.  Fullständig  växtdöd  inträffar  efter  cirka  3  veckor.

Hög  temperatur  och  luftfuktighet  samt  starkt  solljus  påskyndar  medlets  verkan.

Känsliga  ogräs:  vid  en  

dos  av  3  l/ha:  stallgräs,  vanlig  sparris,  spridda  spannmål,  vanlig  herdeväska,  ettårig  ängsgröe,  vid  en  dos  av  4  l/ha:  

åkerpensé,  vit  dödnässla,  rosa  

dödnässla,  vitklöver,  hundklöver,  hybridlusern,  baldersbrå,  kvikgräs,  blodrot,  stallros,  timotejgräs,  vid  en  dos  av  5  

l/ha:  liten  näva,  krypande  smörblomma,  purpurdödnässla,  björnbär,  vit  gåsfot,  mindre  

kardborre,  vanlig  morot,  vanlig  maskros,  åkertistel,  nässla,  åkersorrel.
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Utför  inga  jordbearbetningar  efter  skörd  och  före  applicering  av  produkten.  Vid  
appliceringstillfället  bör  kvikgräset  nå  en  höjd  av  10–25  cm  och  ha  utvecklat  minst  3–4  fullt  
utvecklade  blad.  Ettåriga  enhjärtbladiga  ogräs  bör  vara  minst  5  cm  höga  och  tvåhjärtbladiga  
ogräs  bör  ha  utvecklat  två  fullt  utvecklade  riktiga  blad.

Obs:  
Använd  inte  Gallup  Special  360  växtskyddsmedel  i  offentliga  parker  och  trädgårdar,  idrotts-  
och  rekreationsområden,  skolor,  förskolor,  plantskolor  och  vårdinrättningar.

ANVÄNDNING  AV  MEDELET

Måttligt  känsliga  ogräs:  vid  
en  dos  av  5  l/ha:  körtelört.

Maximalt  antal  behandlingar  under  växtsäsongen  –  1.

bekämpning  av  kvistgräs  och  annat  ogräs  (stubb)

ogräsangrepp  av  kvistgräs.

3.  Spraya  säkert,  helst  med  sprutor  med  lock,  så  att  droppar  av  sprutvätskan  inte  hamnar  på  
löv,  skott  och  trädbark  på  grund  av  risken  att  skada  växterna.

Behandlingsdatum:  
–  på  våren  –  under  perioden  med  intensiv  växttillväxt  fram  till  
blomningsfasen  –  på  hösten  –  om  höstbearbetning  är  nödvändig

Maximal  dos  för  engångsanvändning:  5  l/ha.
Rekommenderad  dos  för  engångsbruk:  4-5  l/ha.

C.  Outnyttjad  jordbruksmark

Maximalt  antal  behandlingar  under  växtsäsongen  –  1.

Rekommenderad  vattenmängd:  200-300  l/ha.

Rekommenderad  dos  för  engångsbehandling:  3–5  l/ha.

2.  Odlingsbehandlingar  kan  påbörjas  när  tydliga  tecken  på  ogräsbekämpning  uppträder.

och  sådd.

Resistenta  ogräs:  hästsvans.

Anmärkningar:  1.  Använd  en  högre  dos  av  medlet  under  torrt  väder,  särskilt  vid  starka

A.  Efter  skörd  av  grödorna,  innan  odling  efter  skörd  påbörjas  för  att

Appliceringsperiod:  applicera  produkten  från  mitten  av  augusti  till  sen  höst  på  gröna,  
intensivt  växande  ogräs.

Rekommenderad  vattenmängd:  200-300  l/ha.

Rekommenderad  dos  för  engångsbruk:  3–4  l/ha.

B.  Äppelträd  

Appliceringsperiod:  applicera  produkten  från  vår  till  höst  på  gröna  ogräs  under  deras  intensiva  tillväxt,  med  den  dos  som  behövs  

för  att  förstöra  befintliga  ogräsarter.

Maximal  dos  för  engångsanvändning:  4  l/ha.

Maximal  dos  för  engångsanvändning:  5  l/ha.

symtom  på  medlets  verkan  (vissnande  och  gulfärgning).

Använd  på  intensivt  växande  ogräs.
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Maximal  dos  för  engångsbruk:  4  l/ha

2.  Under  perioder  med  höga  dagtemperaturer  bör  behandlingen  utföras  på  morgonen  eller  sen  eftermiddag.

E.  Fält  före  höstrapsskörd

Obs:  Det  
är  tillåtet  att  använda  höstraps  eller  delar  därav  på  en  plantage  vid  hög  ogräsangrepp  som  förhindrar  skörd  eller  
när  grödans  tillstånd  eller  väderförhållandena  förhindrar  att  rapsen  naturligt  når  samma  mognadsstadium  för  
skörd.

Maximal  dos  för  engångsbruk:  4  l/ha
Rekommenderad  dos  för  engångsbruk:  3  l/ha  i  100–150  l  vatten  eller  4  l/ha  i  200–300  l  vatten

Uppmärksamhet:

Rekommenderad  dos  för  engångsbruk:  3  l/ha  i  100–150  l  vatten  eller  4  l/ha  i  200–300  l  vatten

6.  Halm  från  spannmål  bör  inte  användas  som  substrat  eller  trädgårdskompost;  det  kan  användas  som

Vid  behandlingstillfället  bör  ogräset  vara  grönt  och  i  en  intensiv  utvecklingsfas.

-  bekämpning  av  kvikgräs  och  andra  ogräs  som  förhindrar  skörd  och  uttorkning

D.  Växtfält  före  spannmålsskörd  -  bekämpning  

av  kvikgräs  och  andra  ogräs  som  förhindrar  skörd  och  uttorkning

Obs:  Vid  
användning  av  vatten  i  en  mängd  på  100–150  l/ha,  använd  munstycken  som  säkerställer  findroppssprutning,  
medan  vid  användning  av  200–300  l/ha,  använd  munstycken  som  säkerställer  medelstordroppssprutning.

Maximalt  antal  behandlingar  under  växtsäsongen  –  1.
Rekommenderad  vattenmängd:  100-300  l/ha.

Behandlingen  kan  endast  utföras  i  de  fall  och  på  platser  där  det  finns  en  hög  täthet  av  ogräs  som  gör  skörd  
omöjlig  eller  när  jordbruks-  eller  väderförhållanden  förhindrar  att  kornen  når  samma  mognadsstadium  för  skörd  
på  ett  naturligt  sätt.

3.  Skörden  bör  ske  i  rät  vinkel  eller  i  motsatt  riktning  mot

Vintervete,  vinterkorn

sprutans  passage.

Ansökningsdatum:

Medlet  bör  användas  under  spannmålets  vaxartade  mognadsfas,  när  dess  fukthalt  är  20–30  %,  dvs.  10–14  dagar  
före  förväntad  skörd.

foder  eller  strö  för  djur.

Maximalt  antal  behandlingar  under  växtsäsongen:  1

Anmärkning  1.  För  enklare  skörd,  använd  den  lägre  av  de  rekommenderade  doserna.

4.  Använd  inte  medlet  i  spannmål  med  undersådda  baljväxter.  5.  Använd  inte  
medlet  i  spannmål  avsedda  för  utsäde.
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Använd  omedelbart  den  arbetsvätska  som  förberetts  i  spruttanken.

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER  OCH  REKOMMENDATIONER  FÖR  ANVÄNDNING  I  SAMBAND  MED  GOD  JORDBRUKSPRAKSIS  1.  Applicera  

inte  produkten:  

–  innan  ogräset  har  kommit  fram,  –  

på  blad,  skott  och  icke-förvedad  bark  av  träd  

och  buskar  på  grund  av  risken  att  skada  växterna.

Maximalt  antal  behandlingar  under  växtsäsongen:  1

Ansökningsdatum:

Applicera  produkten  när  fröets  fukthalt  (mätt  med  en  fuktmätare)  är  under  30  %.  Ogräset  ska  vara  grönt  och  

växa  aktivt  vid  appliceringstillfället.

VEXTSUCCES:  Alla  grödor  kan  

odlas  på  ett  fält  där  Gallup  Special  360  har  applicerats.  Odling,  sådd  eller  plantering  kan  påbörjas  när  ogräset  visar  

symtom  på  medlets  effekter  (gulning  och  vissnande),  men  tidigast  efter  5–7  dagar.

–  på  våta  växter,  –  före  

förväntat  regn  (nederbörd  som  inträffar  inom  6  timmar  efter

Obs:  

Använd  inte  på  fröodlingar.

Observera  försiktighetsåtgärder  och  kontraindikationer  under  arbetet.

Vid  avbrott  i  sprutningen,  blanda  arbetsvätskan  noggrant  i  sprutbehållaren  innan  arbetet  återupptas.

Rekommenderat  driftstryck:  2–3  atmosfärer.

TILLAGNING  AV  ANVÄNDBARA  VÄTSKAN  Innan  

du  börjar  tillreda  den  användbara  vätskan,  fastställ  exakt  hur  mycket  som  behövs.

nedbrytning  av  aktiva  substanser  i  växtskyddsmedel,  eller

(sprayning  kan  minska  behandlingens  effektivitet).  –  vid  

blåsiga  förhållanden  som  kan  få  vätskan  att  blåsa  bort

2.  Tillåt  inte  följande  när  du  använder  produkten:

Under  drift,  när  arbetsvätskan  finns  i  spruttanken,  se  till  att  tanken  är  helt  avluftad.

Häll  den  uppmätta  mängden  medlet  i  en  delvis  fylld  sprutbehållare  med  vatten,  med  omröraren  påslagen,  och  fyll  

sedan  på  med  vatten  till  önskad  volym.  Skölj  den  tomma  behållaren  tre  gånger  med  vatten  och  häll  sköljmedlet  i  

sprutbehållaren  som  innehåller  arbetsvätskan.  Efter  att  medlet  har  hällts  i  sprutbehållaren,  blanda  vätskan  mekaniskt  

i  tanken  om  sprutan  inte  är  utrustad  med  hydraulisk  omrörare.

HANTERING  AV  RESTER  AV  ANVÄNDBARA  VÄTSKOR  OCH  RENGÖRING  AV  UTRUSTNINGEN  Rester  

av  användbar  vätska  efter  behandlingen  bör  hanteras  på  ett  sätt  som  begränsar  risken  för  förorening  av  yt-  och  

grundvatten  i  enlighet  med  vattenlagens  bestämmelser  och  markförorening,  dvs.:  -  efter  utspädning,  använd  på  ytan  

där  behandlingen  utfördes,  

om  möjligt  (men  tidigast  6  timmar  efter  behandlingens  slut)  eller  -  kasseras  med  tekniska  lösningar  som  säkerställer  

biologiska

ÿ  avdrift  av  arbetsvätskan  till  intilliggande  grödor,  ÿ  överlappning  av  

arbetsvätskan  vid  korsningarna  mellan  behandlingsremsor  och  åkerfält.
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Period  från  sista  appliceringen  av  produkten  på  grödan  till  den  dag  då  följande  gröda  kan  sås  eller  planteras:  
VÄXTFRAMGÅNG  måste  beaktas.

Försiktighetsåtgärder  för  personer  som  använder  produkten:

Behandla  vattnet  som  används  för  att  rengöra  utrustningen  på  samma  sätt  som  den  återstående  
vätskan,  med  samma  personliga  skyddsutrustning.

Förvaras  utom  räckhåll  
för  barn.  Förvara  växtskyddsmedlet:  ÿ  på  
platser  eller  i  anläggningar  där  lämpliga  lösningar  har  implementerats

Det  är  förbjudet  att  använda  tomma  förpackningar  av  växtskyddsmedel  för  andra  ändamål.

Ät,  drick  eller  rök  inte  medan  du  använder  produkten.

VILLKOR  FÖR  SÄKER  ANVÄNDNING  AV  MEDELET

Förorena  inte  vatten  med  växtskyddsmedlet  eller  dess  förpackning.  Tvätta  inte  utrustning  nära  ytvatten.  
Undvik  vattenförorening  genom  dräneringsdiken  från  gårdar  och  vägar.

För  att  skydda  växter  och  leddjur  som  inte  är  måltavla  för  medlet  är  det  nödvändigt  att  utse  en  skyddszon  
som  är  5  meter  bred  från  icke-jordbruksområden.  Perioden  från  applicering  av  medlet  till  den  dag  då  

människor  och  djur  får  beträda  området  där  medlet  applicerades  (förebyggande  period):  Beträd  inte  området  
förrän  vätskan  har  torkat  helt  på  växternas  yta.

Period  från  sista  applicering  av  medlet  till  skördedagen  (karenstid):  Vintervete,  vinterkorn,  vinterraps  –  14  
dagar  
Äppelträd  –  ej  tillämpligt

FÖRHÅLL  FÖR  FÖRVARING  OCH  SÄKER  AVFALLSHANTERING  AV  SKYDDSMEDELET
VÄXTER  OCH  FÖRPACKNINGAR

ÿ  i  originalförpackning,  på  ett  sätt  som  förhindrar  kontakt  med  livsmedel,  drycker  eller  foder,  vid  en  
temperatur  på  0–30  °  C.

–  kassera  på  annat  sätt  i  enlighet  med  avfallsföreskrifterna.

Tvätta  utrustningen  noggrant  efter  arbetet.

Innan  produkten  används  måste  alla  berörda  parter  som  kan  komma  att  exponeras  för  sprutavdrift  och  som  
har  begärt  sådan  information  informeras.

Det  rekommenderas  att  du  returnerar  tomma  behållare  till  en  återförsäljare  av  växtskyddsmedel  eller  hanterar  
dem  som  kommunalt  avfall.  Om  du  har  några  frågor  om  hur  du  ska  göra  dig  av  med  behållarna,  kontakta  din  
återförsäljare  av  växtskyddsmedel.

All  oanvänd  produkt  ska  lämnas  till  en  enhet  som  är  behörig  att  samla  in  avfall.

För  att  skydda  vattenlevande  organismer  som  inte  är  måltavla  för  agensen  är  det  nödvändigt  att  utse  en  
skyddszon  som  är  1  meter  bred  från  reservoarer  och  vattendrag.

skydd  mot  miljöföroreningar  och  åtkomst  av  tredje  part,

Använd  skyddshandskar  och  skyddskläder  för  att  skydda  mot  exponering  för  växtskyddsmedel  vid  beredning  
av  spraylösningen  och  under  behandlingen.  Miljöskyddsåtgärder:
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..............Nätinnehåll  -

Om  du  behöver  rådfråga  en  läkare,  visa  förpackningen  eller  etiketten.

FÖRSTA  HJÄLPEN

Motgift:  inget,  behandla  symptomatiskt.

Produktionsdatum  -

Batchnummer

Giltighetstid  -  2  år

..............-

..............
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